THƯỜNG TRỰC HĐND – UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯNG PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

* Hưng Phước, ngày 01 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND – UBND XÃ

(Tuần thứ 27 Từ ngày 01/7 đến ngày 05/7/2024)

(Lịch này thay giấy mời họp)

THỨ HAI: NGÀY 01/7/2024

SÁNG:

1. Thường trực UBND xã: Chủ trì Lễ chào cờ đầu tháng 7/2024.

2. Đồng chí Hoàng Thanh Thiệp - CT.UBND xã:

Nội dung 1: Chủ trì Hội ý TT.UB

Thời gian, Địa điểm: 7h30’, tại Phòng họp A - UBND xã

Thành phần: TT.UBND xã, đại diện lãnh đạo Công an xã, BCHQS xã, đồng chí

Phan Tiến Dũng - CC.ĐC-XD, Lê Thị Hoà, Trịnh Văn Khiêm – Trưởng ấp 4

VP: Đ/C Hoàng Văn Chương - Dự ghi biên bản

Nội dung 2: Chủ trì Lễ công bố Quyết định thành lập tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở

Thời gian, địa điểm: 08h00', tại HT UBND xã Hưng Phước.

Thành phần: Theo kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 26/6/2024 về việc tổ chức lễ

công bố QĐ thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã.

CBND: giao công an xã.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Phong: Dự hội ý thường trực UBND xã

Thời gian, địa điểm: 7h30’, tại Phòng họp A – UBND xã

4. Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở.

5. Phó Chủ tịch UBND xã: Đoàn Thị Tấm: Nghỉ phép đến hết ngày 10/7/2024

CHIỀU:

1.  Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Làm việc tại trụ sở

2.  Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Phong,  Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ

Thị Hạnh: Dự Hội nghị TXCT với đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước, sau kỳ họp

thứ 7, Quốc hội khoá XV.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại Hội trường UBND xã Thiện Hưng

Thành phần: Đ/c Lê Văn Biên – CC.ĐC-XD, Lê Thị Hoà – CC.TP-HT, Hoàng

Văn Linh – CC.VH-XH.

TỐI:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Dự tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND

xã trước kỳ họp thứ Tám – HĐND xã khoá XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Thời gian, địa điểm: 19h00’, tại Nhà văn hoá ấp 3.

  UBND xã phân công cán bộ tham dự: Đ/c Phan Tiến Dũng – CC.ĐC-XD, Đ/c

Lê Thị Hoà – CC.TP-HT, Đ/c Hoàng Văn Linh – CC.VH-XH, Phan Tám – CB.GT-TL, đại

diện lãnh đạo Công an xã, BCHQS xã.

Lưu ý: Các đ/c được phân công dự TXCT tại các ấp tham dự đầy đủ, đ/c nào

vắng phải báo cáo TT.UBND xã.

                             THỨ BA: NGÀY 02/7/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp:

Nội dung 1: Dự làm việc với Thanh tra Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Bình Phước về

việc  công bố Quyết định thanh tra việc chấp hành pháp luật về đấu thấu và quản lý, thực hiện

dự án sử dụng vốn đầu tư công trên địa bàn huyện.

Thời gian, địa điểm: 9h00’, tại Phòng họp A – UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Phong:

Nội dung 1: Dự Lễ khởi công nhà tình nghĩa

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hộ ông Nguyễn Văn Chính - ấp 5

Kính mời: Đại diện TT.Đảng uỷ - HĐND – UBMTTQVN xã

Thành phần: Bí thư, trưởng ấp, trưởng Ban CTMT ấp 5

Nội dung 2: Dự Lễ trao tặng nhà tình thương cho Hộ ông: Điểu Hiệp  - ấp Bù Tam

Thời gian, địa điểm: 8h30’, tại nhà ông Điểu Hiệp - ấp Bù Tam

Nội dung 3: Tiếp công dân định kỳ tháng 7/2024.

Thời gian, địa điểm: Sáng 7h30’ – Chiều 13h30’, tại phòng tiếp công dân xã

Thành phần: Đ/c Hoàng Văn Chương – CC.VP-TK, Lê Thị Hoà – CC.TP-HT,

Phan Tiến Dũng – CC.ĐC-XD, Đại diện: UBMTTQVN, Công an xã, HPN xã, Hội ND,

Đoàn Thanh Niên.

3. Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

 CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn

Văn Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ: NGÀY 03/7/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Dự họp chi bộ Quân sự

Thời gian, địa điểm: 8h30’, tại Phòng họp BCHQS xã

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị

Hạnh: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn

Văn Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Dự tiếp đoàn kiểm tra 951 của Huyện

uỷ.

Thời gian, địa điểm: 13h45’, tại Phòng họp A – UBND xã

Thành phần: Đ/c Phan Tiến Dũng – CC.ĐC-XD, Võ Hồng Đức – CC.TC-KT

CBND: Đ/c Phan Tiến Dũng – CC.ĐC-XD, Võ Hồng Đức – CC.TC-KT

THỨ NĂM: NGÀY 04/7/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp uỷ quyền Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Văn Phong: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra công tác Bảo vệ bí mật nhà nước của

BCĐ công tác BVBMNN tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Phòng họp C- UBND huyện

2. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị

Hạnh: Dự Hội nghị sơ thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm; triển khai phương hướng nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hội trường UBND xã

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn

Văn Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU: NGÀY 05/7/2024

CẢ NGÀY;

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn

Văn Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY: NGÀY 06/7/2024

1. Trực lãnh đạo HĐND - UBND xã: Đ/c Nguyễn Văn Phong – PCT.UBND

xã, Vũ Thị Hạnh – PCT.HĐND xã.

2. Trực Cán bộ - công chức: Đ/c Bùi Cẩm Nhung – CC.VP-TK, Phan Tiến

Dũng - CC.ĐC-XD, Lê Thị Hòa – CC. TP – HT, Nguyễn Thị Quỳnh – CB.VT-LT,

Phan Tám – CB.GT-TL, Nguyễn Đức Hoàng – CC.VH-XH.

CHỦ NHẬT: NGÀY 07/7/2024

1. Trực lãnh đạo HĐND - UBND xã: Đ/c Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh

Thiệp.

2. Trực Cán bộ - công chức: Đ/c Hoàng Văn Chương– CC.VP-TK, Võ Hồng

Đức – CC. TC-KT, Hoàng Văn Linh – CC.VH-XH, Hồ Thị Ngọc Giàu – CC.TP-HT,

Hồ Ngọc Lanh – CB.GN-VL, Lê Văn Biên - CC.ĐC-XD.

* Lưu ý: Các ban ngành, đoàn thể, Chi bộ, BĐH các ấp chuẩn bị nội dung cuộc họp

gửi về Thường trực HĐND – UBND xã trước 01 ngày làm việc để Thường trực HĐND –

UBND xã cho ý kiến tại cuộc họp.

Mọi thông tin đăng ký lịch làm việc gửi về văn phòng HĐND – UBND xã trước 10h

mỗi sáng thứ 2 hàng tuần.
TL. TT. HĐND – CT.UBND XÃ

Cán bộ văn phòng

Bùi Cẩm Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:02:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Phước<ubnd-hungphuoc.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:02:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Phước<ubnd-hungphuoc.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!